2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2023

	№
	65-п

	О внесении изменений в состав  Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  Ленинградской области от 09.06.2020 №  723-п

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  Ленинградской области от 09.06.2020 № 723-п, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Сланцевского муниципального района                   от 24.09.2020 № 1330-п «О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Сланцевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области                 от 09.06.2020 № 723-п «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Сланцевского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                             М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 09.06.2020 № 723-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

о 18.01.2023 № 65-п)

(приложение 2)
Состав
Координационного совета по развитию

малого и среднего предпринимательства при администрации Сланцевского муниципального района

	Председатель Совета:

	Чистова Марина Борисовна
	глава администрации Сланцевского муниципального района

	Заместитель председателя Совета:

	Павлова Юлия Васильевна
	заместитель главы администрации - председатель комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района

	Секретарь Совета:

	Петрова

Елена Александровна
	начальник отдела экономического развития и инвестиционной политики администрации Сланцевского муниципального района

	Члены Совета:

	Ваниева

Оксана Александровна
	и.о. директора фонда поддержки малого и среднего предпринимательства муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области «Социально-деловой центр» (по согласованию)

	Гнатенко

Татьяна Анатольевна
	председатель совета директоров, директор ООО ПКФ «Дизайн» (по согласованию)

	Грязнов

Борис Владленович
	председатель Городского совета предпринимателей Сланцевского района, индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	Кисель Лариса Касимовна
	член Консультативного совета предпринимателей при Законодательном собрании Ленинградской области, индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Симонов

Сергей Николаевич
	руководитель местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» по Сланцевскому району (по согласованию)

ОАО "ППП № 1"